©
CoÍÍ~  p;  C,L €J2,

Câmara Municipal de Ubá
ESTADO DE MINAS GERAIS

PROJETO DE LEI ORDINARIA N.° 058/2019

Dispõe   sobre   a  denominação  de   R.ua  Arnaldo

Lopes Teixeira a logradouro público desta cidade.

A Câmara Municipal de Ubá decreta:

Art.  1°  A  Rua  Projetada,  sem  nomenclatura  oficial,  que  tem  início  na  Avenida  Juscelino

Kubitschek  ao  lado  do  n°  950,  contomando  as  edificações  existentes,  com  saída  pela  Avenida

Juscelino Kubitschek ao  lado  do n° 980,  cadastrada sob o  código  de  logradouro  1000787,  passa a

denominar-se Rua Amaldo Lopes Teixeira.

Art. 2° Fica o Poder Executivo encarregado de mandar confeccionar a placa nominativa do

logradouro público,  afixá-la no momento  oportuno, bem como  comunicar a nova denominação  às

concessionárias de serviços públicos de Ubá.

Art. 3° Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Plenário "Vereador Lincoln Rodrigues Costa", da Câmara Municipal de Ubá, aos  19 dias de

agostode2019          #

DOR ED IR PACHECO DA COSTA

Câmara Municipal de Ubá -Rua Santa Cruz, n° 301, Centro -Ubá/MG -CEP: 36.500-059
Telefone:  (32) 3539-5000 -Fax:  (32) 3539-5030

Site: http://uba.mg.leg.br -E-mail: contatos@camarauba.com.br

Í.,l=" PREFEITURA MUNICIPAL DE UBÁ
ESTAD0 DE MINAS GERAIS

SECRETARIA MUNICIPAL DE PLANEJAMENT0 E DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO
DIVISÃO DE CADASTRO MULTIFINALITÁRIO

CERTIDÃ0
0998/19 -INST.

A Secretária Municipal de Planejamento e Desenvolvimento
Econômico, em pleno exercício de seu cargo, na f;orma da Lei,

CEji7TFJC4   atendendo   ao   requerimento   do   Vereador   Edeir
Pacheco, e, para os devidos fins, que:

A Rua Projetada que tem  início na Avenida Juscelino Kubitschek
ao lado do n° 950, contomando as edificações existentes, com saída pela Avenida
Juscelino Kubistschek ao lado do n° 980, código  logradouro  1000787, não possui
denominação  oficial  instituída  por  Lei  e  contem  as  infraestruturas  necessárias,
exigidas pela Lei n° 2.420, de 25 de maio de  1993.

0 ref:erido é verdade.
Pref:eitura Munícípal de Ubá (MG), 27 de julho de 2019

Eliana C. M. Corb
Secretária Municipal de Planejamento e Desenvolvimento Econômico

"A emissão da presente Certidão não desobriga o requerente ao atendimento de exigências legais estabelecidas

por órgãos das esf;eras municipal, estaduale federal".

Você sabia que 80% dos focos do mosquito da dengue estão em nossas casas?
"Não vamos

i)_ermitir que um mosquito nos deixe doentes. Elimine a água parada de siia residência"

"P !ecolhimento de imposto e taxas não lmporta em presunção, por parte da Prefeltura, para qualsquer fiins,dalegitim}dade,dapropriedade,dodomínioútiloudapossedoimóvel''.(LeiComplemeritarri062;deÍ7de

dezembro de 2001).

Praça São Januário, 238 -Centro -CEP 36.500-066 -UBÁ (MG)
TEL: (032)3301-6114 ~ email.. cadastro@uba.mg.gov.br

++=+

W;#L-,o3'oT6ó::2om

90705       01.03.016.0632.003

í-90706    Í 01.03.Oi6.063i.ü

i     90707      i  o1.03.016.0632.005

19o7o8    í ol.03.oi-6TÕõé32.ri

47778      i  o1.03.016.0634.001

47779     t  o1.03.016.063Ô.00t

contriwínté--    ~ ------

GENILSON COSTA FERREIRA

GENIL§oN cms ERREIFU

GENILSON COSTA FERREIRA

GENILSON COSTA FERREIRA

GENILSON COSTA FERREIRA

éÉNTL-§oN-óõri~AiEÃREi:ri
GENESON  COSTA FERREIRA

ELdovAL-riEIDAÕÉ

8i4-õo    l oi-03 oi6-õóàõ oõ-2TêELPÉE

47780    \ 01.03.ó-16.ü3õ.00i

47781        01.03.016.0640.001

92674    \ Ol.03.O-1õ,-ri.002
1

47782        01.03.016.0642.001

47?83101.03.016.0670.001

73959        01.03,016.0670.002

47784     i o1.03.016.060§.001

47785     (  0103 016 0685.002

47j86    i o1.03.016.0685.003

47787 01.03.016.0685.004

47788       01.03`Otô.0685.005

oLIVEIFm

ROCHA DE  OLIVEIRA

JOSE DE OllvEIRA MEDICE

HEBERT CORDEIRO ARRUDA

lvIUNIcipIO DE  UBÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE UBÁ
Sistema de lnformações Municipais

LISTAGEM    DE    IMÓVEIS    POR    -lNSCRlçÃO    IMOBILIÁRIA

ORDENADOS    POR:    lNSCRlçÃO    IMOBILIÁRIA

dtdidi-94T5TÕÕ--2-3-17T;à;i;ç
008.494.536-23

008.494.536-23

JUSCELINO KUBITScf+El<

Avenida   i  JUSCELINO  KUBITSCHEK

juscELINO KUBrrscHEK
008.494.536-23     \ Avenida   i  JUSCELINO KUBITSCHEK

P°9.:.4..94.E*2||4VL3Pi!g£+±±!SCELINOKUBiTSCHEK
114.873.27641        Avenida   i  JUSCELINO KUBITSCHEK

969.614.656ii8

073 595 426-77

424.235.386-34

018.556.317-17

HEBERT CX)RDEIRC} ARRUDA_v. v.._.      ^._.                                                     L_O|8=".3|7_-!Z
cLEUDIMARlo NEVES DE OLlvEIFm                       1     894.272.o36J38

MAÚ`Clo MILAGRES ARVALHO 488.306`07649

MARCIO MILAGRES DE CARVALHO                        i     488.306.07649

LUIZ TEIXEIRA DA COSTA

LUIZ TEIXEIRA DA COSTA

LUIZTEIXEIRÁri-b`ó-§TA

LUIZ  TEIXEIRA DA COSTA

LUIZ TEIXEIRA DA COSTA

73997        01.03.016.0685.006

Total    de    registro§

Lulz TElxEIFm DA cosTA

21

|     157.635.95653
157.635.956-53

li:;.-:-:-:-:;:;:-
157.635.956-53

1 57.635.956-53

JUSCELINO KUBITSCH~EÍ(

Avenida     JUSCELINO KUBITSCHEK

Avon!àa  \ jü-ãéEurJo KUBii.SCHEK

Aveiiida

Av"ida

Avenida

Avenida

Avenlda

Avenida

Avefllda

JUSCELINO KUBITSCHEK

juãbE-uNõ-k-úÉi-T-s-cFl-E-K
JUSCELIN0 KUBITSCHEK

JUSCELINO KUBITS

LOJA 01

LOJA 02

950    '  APTO  101

966    i  CASA02

SANTANA

SANTANA

SANTANA

Loüü)mento

lJ:â:iL+L
SANTANA

9S0    l  FUNDOS -CASA 30                    l  sANTANA

950

+:oe
FUNDOS

t::-L¥.s[=.-.-:-.l:=-J
SANTANA

SAriÃNÀ
ECO SEM  NOME N°50            `  SANTANA

AVIMENTO

JUSCELINO KUBITSCHEK

JUSCELINO KUBITSCHSK

JuscELiNo KUBi.rscHEK-j'us-õÊ[iNók'ubiTãéFiÉk

JUSCELINO  KUBll-SCHEK

JUSCELI NO KU BITSCHEK

Avenida   i  JUSCELINO  KUBITSCHEK

960    ' 2°PVIMENTO

CloADE JAR"

CIDADE JARDIM

001/001
0pção: 2099

QriTtTAÍ-_¥_:ri[Ari=*|

::;: +ài
250.5        1        97.98

AREA B             250.5          1            107

170

170                   89.83

170

AREAE  l             170

151.2

To3
83

J__.L2_.S9       |   :±`i_i-:2-5

2140                    68

`/'

'